
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/47    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

吉林森工金桥地板集团有限公司惠林分公司网络竞拍公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2024-11-21 13:27:29

受吉林森工金桥地板集团有限公司惠林分公司委托，我公司对吉林森工金桥地板集团有限公司惠林分公司一

批机械设备面向社会公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、标的介绍：机械设备（具体信息请在中拍平台标的介绍中查看）

二、拍卖时间：2024年11月29日09：00至11：00（延时除外）进行网络拍卖会

三、拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）

四、报名时间：2024年11月22日至2024年11月28日16时止。

五、竞买保证金与佣金收款账户

收款单位：吉林省恩惠科技有限公司   

账    号：010101201090069169

开户银行：吉林银行长春杨家支行

联系方式：15304419395

六、中标款交款账户

收款单位： 吉林森工金桥地板集团有限公司惠林分公司      

帐    号： 0807220219000506226  

开户银行： 工行白山孙家堡子支行

七、展示时间：2024年11月22日至2024年11月28日（09:至16:00止）

八、展示地点：白山市江源区城墙街道森工街

九、展示电话：13904495698

十、平台注册及使用咨询电话：15304419395

https://www.fbggl.cn/index/index.html

